
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

številka 39 Ljubljana, petek 5. novembra 1982 _________Cena 10 dinarjev Leto XXXIX

1732.
Na podlagi 3. točke 379. člena ustave Socialistične 

republike Slovenije : .daja Predsedstvo Socialistične 
republike Slovenije f

UKAZ
o razglasitvi zakona o ustanovitvi delovne organizacije 

Restavratorski center SR Slovenije

Razglaša se zakon o ustanovitvi delovne organi
zacije Restavratorski center SR Slovenije, ki ga je 
sprejela 1 Skupščin; Socialistične republike Slovenije 
na seji Zbora združenega dela dne 26. oktobra 1982 
in na seji Zbora občin dne 26. oktobra 1982.

St. 0100-13/82

Ljubljana, dne 26 oktobra 1982.

Predsednik
Viktor Avbelj 1. r.

ZAKON
o ustanovitvi delovne organizacije Restavratorski 

center SR Slovenije

1. člen
Iz Zavoda SR Slovenije za varstvo naravne in 

kulturne dediščine se izloči organizacijska enota Re
stavratorski atelje in se iz nje ustanovi delovna orga
nizacija, ki bo poslovala s firmo: 'Delovna organiza
cija Restavratorski center SR Slovenije, p. o., s sedežem 
Plečnikov trg 2, Ljubljana (v nadaljnjem besedilu: 
Restavratorski center).

Ustanovitelj Restavratorskega centra je Sociali
stična republika Slovenija. x

Restavratorski center je posebna organizacija za 
varstvo naravne in kulturne dediščine in na tem 
področju opravlja”restavratorsko dejavnost, ki je kul
turna dejavnost posebnega družbenega pomena. 2

2. člen
Restavratorski center opravlja v okviru restavra

torske kot glavne dejavnosti zlasti naslednje naloge:
— izvaja restavratorska dela pri vzdrževanju in 

obnavljanju kulturne dediščine v družbeni in zasebni 
lasti, zlasti pa kulturnih spomenikov in še posebej 
kulturnih spomenikov velikega ali izjemnega pomena 
za SR Slovenijo;

— izdeluje dokumentacijo o restavratorskih delih 
in kulturni dediščini, tudi v skladu s potrebami INDOK 
Centra za varstvo naravne in kulturne dediščine;

— raziskuje vzroke propadanja ter metode in 
postopke vzdrževanja kulturne dediščine in vodi do
kumentacijo materialov;

— upravlja in vzdržuje posamezne kulturne spo
menike, za katere tako odločijo družbenopolitične skup
nosti;

— opravlja izvajalski in investitorski inženiring 
pri vzdrževanju in obnovi kulturnih, spomenikov;

— sodeluje pri izobraževanju in skrbi za izpo
polnjevanje strokovnih kadrov s področja restavra
torstva in jim nudi strokovno pomoč ter spremlja raz
voj restavratorske dejavnosti.

3. člen
Restavratorskemu centru se dodelijo brez obvez

nosti vračanja vsa denarna sredstva, zaloge materialov 
in delovna oprema, ki po knjigovodski evidenci Zavoda 
SR Slovenije za varstvo naravne in kulturne de
diščine pripadajo sedanji organizacijski enoti Restav
ratorski atelje, kakor tudi delovni prostori v stavbi na 
Plečnikovem trgu št. 2, v Ljubljani.

S posebnim samoupravnim sporazumom, ki ga 
skleneta ustanovitelj in Restavratorski center, se na
tančneje določijo denarna in materialna sredstva in 
delovni prostori, ki se dodelijo tej delovni organi
zaciji. S tem samoupravnim sporazumom se uredijo 
druge medsebojne pravice in obveznosti.

4. člen

Restavratorski center lahko prevzema obveznosti 
v mejah sredstev iz prejšnjega člena tega zakona.

5. člen
V svetu Restavratorskega centra je osem delegatov 

družbene skupnosti, ki soodločajo v zadevah iz 78. 
člena zakona o naravni in kulturni dediščini.

V svet Restavratorskega centra delegirajo po enega 
delegata:

— Republiška konferenca SZDL Slovenije;
— Zveza združenj borcev NOV Slovenije;
— Izvršni svet Skupščine SR Slovenije;
— Skupnost slovenskih občin;
— Skupnost zavodov za spomeniško varstvo Slo

venije;
— Skupnost muzejev Slovenije;
— Akademija za likovno umetnost v Ljubljani;
—r Kulturna skupnost Slovenije.

6. člen
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije imenuje za

časni poslovodni organ Restavratorskega centra:
Za čas, dokler se ne konstituira, ima Restavratorski 

center svet kot ustanoviteljev organ upravljanja. Svet 
ima šest članov, od katerih Izvršni svet Skupščine SR



Stran 2250 URADNI LIST SRS St. 39 — 5. XI. 1982

Slovenije imenuje tri in prav toliko jih izvolijo tudi 
delavci delovne organizacije v ustanavljanju.

7. člen
Restavratorski center opravi konstituiranje de

lovne organizacije v • šestih mesecih od dneva uve
ljavitve tega zakona.

/ 8. člen
Ta zakon začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 63-34/82

Ljubljana, dne 26. oktobra 1982.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije ,

Podpredsednik
Jože Šušmelj 1. r.

1733.
Na podlagi 3. točke 379. člena ustave Socialistične 

republike Slovenije izdaja Predsedstvo Socialistične 
republike Slovenije

UKAZ
o razglasitvi zakona o spremembah zakona o proračunu 

Socialistične republike Slovenije za leto 1982
.................  • ’ r

Razglaša se zakon o spremembah zakona o prora
čunu Socialistične republike Slovenije za leto 1982, 
ki ga je sprejela Skupščina Socialistične republike 
Slovenije na seji Zbora združenega dela dne, 26. 
oktobra 1982 in na seji Zbora občin dne 26. oktobra 
1982.

St 0100-14/82

Ljubljana, dne 26. oktobra 1SJ82.

Predsednik 
Viktor Avbelj 1. r.

ZAKON
• spremembah zakona o proračunu Socialistične 

republike Slovenije za leto 1982

1. člen
V zakonu o proračunu Socialistične republike Slo

venije za leto 1982 (Uradni list SRS, št. 39/81) se 2. člen 
spremeni tako, da se glasi:

»Skupni prihodki republiškega proračuna se raz
poredijo: ,

— za republiške potrebe 9.675,718.628
— za tekočo proračunsko rezervo 50,000.000
— za prispevek federaciji 13.207,500.000.« 2

2. člen
Za 2. členom se doda nov 2. a člen, ki se glasi:
V bilanci prihodkov in splošnega razporeda pri

hodkov se na strani prihodkov spremeni naslednje:

1. V vrsti 4 — »Prihodki za obveznosti do pri
spevka proračunu federacije« se pri obliki prihodka 
»Temeljni davek od prometa proizvodov« znesek 
»12.465,000.000« nadomesti z zneskom »12.391,371.272.*

2. V »Skupaj prihodki za razporeditev (vrsta 1 do 
4)« se znesek »23.006,847.356* nadomesti z zneskom 
»22.933,218.628«.

V bilanci prihodkov in splošnega razporeda pri
hodkov se na strani splošnega razporeda prihodkov 
spremeni naslednje:

1. V okviru glavnega namena 1 »Sredstva za delo 
upravnega organa« se znesek »5.520,604.000« nadomesti 
z zneskom »5.480,711.120«.

2. V okviru glavnega namena 2 »Obveznosti sploš
nega družbenega pomena in dejavnost republiških 
družbenopolitičnih organizacij in drugih institucij« 
se znesek »642,220.132« nadomesti z zneskom 
»723,107.385«.

3. V okviru glavnega namena 3 »Negospodarske 
investicije«

— se pri razporedni podskupini 04-1 »Investi
cijska vlaganja splošnega družbenega pomena« znesek 
»256,042.439« nadomesti z zneskom »247,042.349« in pri 
razporedni podskupini 04-2 »Investicijska vlaganja 
za potrebe republiških upravnih in pravosodnih or
ganov« . se znesek »369,080.000« nadomesti z zneskom 
»336,680.382«.

— v »Skupaj glavni namen 3* se zneseta 
»649,122.439« nadomesti z zneskom »607,722.821«.

4. V okviru glavnega namena 4 »Znanstvena de
javnost« se znesek »62,622.020« nadomesti z zneskom 
»54,039 270«

5. V okviru glavnega namena 5 »Kulturno-pro- 
svetna dejavnost« se znesek »26,825.175« nadomesti z 
zneskom »26.805.175«.

6. V okviru glavnega namena 6 »Varstvo borcev 
NOV in socialno varstvo«

— se pri razporedni podskupini 08-1 »Varstvo 
borčev NOV« znesek »1.735,334.949« nadomesti z znes
kom »1*727,334.949«

— se pri razporedni podskupini 08-2 »Socialno 
varstvo nekaterih kategorij občanov« znesek 
»30,762.200« nadomesti z zneskom »29,876.042«

— v »Skupaj glavni namen 6« se znesek 
»1,766,097.149« nadomesti z zneskom »1.757,210.991«.

7. V okviru glavnega namena 7 »Dopolnilna sred
stva občinam« se znesek »264,000.000« nadomesti z 
zneskom »261,800.000«.

8. V okviru glavnega namena 10 »Sredstva re
zerve SR Slovenije« se znesek »196,148.947« nadomesti 
z zneskom »194,514.372«.

9. V okviru glavnega namena 11 »Zvezne obvezno
sti prenesene na republike in AP se znesek »124,878.000« 
nadomesti z zneskom »114,878.000«.

10. V okviru glavnega namena 12 »Sklad solidar
nosti z neuvrščenimi državami in državami v razvoju* 
se znesek »224,250.1100« nadomesti z zneskom 
»174,250.000«.

11. V »Skupaj razporejeni prihodki (glavni nam^n 
1 do 12)« se znesek »9.807,447.356« nadomesti z zn^skpm 
»9.725,718.628«.



St. 39 — 5. XI. 1982 URADNI UST SRS Stran 2251

12. V okviru glavnega namena 13 »Obveznost SR
Slovenije do prispevka proračuna federacije« se zne
sek »13.199,400.000< nadomesti z zneskom
»13.207,500.000«.

13. V »Skupaj razporejeni prihodki (glavni namen 
1 dti 13)« se znesek »23.006,847.356« nadomesti z zneskom 
»22.933,218.628«.

3. člen
Ta zakon začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS

8. Saša Štros, vodja dela v tehnološki pripravi 
proizvodnje, AGIS, Ptuj, TOZD Gumama, Ptuj;

9. Stanislav Veg el j, samostojni nabavni refe
rent, Kartonažna tovarna, Ljubljana;

10. Miro V igel e, vodja oddelka za mednarodne 
pravne zadeve LEK, Ljubljana,

Št 111-12/82

Ljubljana, dne 26. oktobra 1982.

Št. 400-67/82

Ljubljana, dne 26. oktobra 1982.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Podpredsednik 
Jože Šušmclj 1. r.

1734.
Na podlagi 28. alinee 335. člena in 6. alinee 350. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije, 6. ali- 
nee tretjega razdelka 70. člena, 3. alinee prvega odstav
ki 175 člena in tretjega odstavka 254; člena poslovnika 
Skupščine Socialistične republike Slovenije in 59. 
člena ter 60. člena zakona o rednih sodiščih (Uradni 
list SRS, št. 10-524/77 in 4-193-82) je Skupščina So
cialistične republike Slovenije na sejah Zbora zdru
ženega dela. Zbora občin in Družbenopolitičnega zbora 
dne 26 oktobra 1982 sprejela

ODLOK
o določitvi števila in izvolitvi sodnikov porotnikov 

Vrhovnega sodišča SR Slovenije

I

Vrhovno sodišče SR Slovenije ima 10 sodnikov 
porbtnikov.

II

Za sodnike porotnike Vrhovnega sodišča SR Slo- 
veiiije se izvolijo:

1. Franc Cagran. vršilec dolžnosti direktorja 
TOZD, SGP Konstruktor, Maribor, TOZD Gradbe
ništvo Pomurje, Murska Sobota;

2. Nada France, strokovna delavka Skupne 
strokovne službe SIS občine Piran;

3. Aleš Ilc, predsednik kolegijskega poslovodne
ga odbora »Kovinotehna«, Celje;

4. Viktor Likar, vodja gospodarsko-računskega 
sektorja, Primorje Gorica, TOZD Alpkomerc, Tolmin;

5. Anton Marolt,' vodja pravhe službe Indu
strijsko montažno podjetje, Ljubljana;

6. Barbara GrahOr-Pelcar vodja pravne 
službč Mbtalka, Ljubljana;

7..Drago Spasovski, vodja TOZD Plastika, 
DO OPUM, Lenart;

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Podpredsednik 
Jože Šušmelj I. i.

1735.
Na podlagi 25. alinee 335. člena in 10. -alinee 350. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije, 12. ali
nee tretjega razdelka 70. člena, 3. alinee prvega od
stavka 175. člena in tretjega odstavka 254. člena po
slovnika Skupščine SR Slovenije ter 17. in 18. člena 
zakona o Skladu federacije za kreditiranje hitrejšega 
razvoja gospodarsko manj razvitih republik in avto
nomnih 'pokrajin (Uradni list SFRJ št. 33-496/76, 72- 
744/81) je Skupščina Socialistične republike Slovenije 
na sejah Zbora združenega dela, Zbora občin in Druž
benopolitičnega zbora dne 26. oktobra 1982 sprejela

ODLOK
o razrešitvi in izvolitvi delcgatg Skupščine SR Slove
nije v skupščini Sklada federacije za kreditiranje 
hitrejšega razvoja gospodarsko manj razvitih republik 

in avtonomnih pokrajin

Razreši se:
Milan Krajnik, dolžnosti delegata Skupščine 

SR Slovenije v Skupščini Sklada federacije za krediti
ranje hitrejšega razvoja gospodarsko manj razvitih 
republik in avtonomnih pokrajin.

Izvoli se: -
Alojz Rožman, za delegata Skupščine SR Slove

nije v Skupščini Sklada federacije za kreditiranje hi
trejšega razvoja gospodarsko manj razvitih republik 
in avtonomnih pokrajin.

Št. 111-19/82

Ljubljana, dne 26. oktobra 1982. y

Podpredsednik 
Joče šušmelj L r.

1736.
Na podlagi 25. alinee 335. člena in 10. alinee 350. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije, 3. ali
nee prvega odstavka 175. člena in tretjega odstavka 
254. člena poslovnika Skupščine SR Slovenije ter 7. 
člena zakona o prvomajski nagradi dela (Uradni list 
SFRJ, št. 21-313/74) je Skupščina Socialistične republi-



Stran 2252 URADNI LIST SRS St. 39 — 5. XI. 1982

ke Slovenije na seji Zbora združenega dela dne 26. 
oktobra 1982 sprejela ,

ODLOK
o izvolitvi dveh članov v Odbor ža podeljevanje prvo

majske nagrade dela

Za člana Odbora za podeljevanje prvomajske na
grade dela se izvolita:

Janez Jamar, vodja proizvodnje v Železarni 
Jesenice;

Martin Mlinar, predsednik Zbora združenega 
dela Skupščine SR Slovenije.

Št. 113-96/82

Ljubljana, dne 26. oktobra 1982.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije '

i**
Podpredsednik 

Jože Šušmelj 1. r.

1737.
Na podlagi 25 člena poslovnika o delu Predsed

stva Socialistične republike Slovenije (Uradni list 
SRS, št. 12/80) je Predsedstvo SR Slovenije na seji 
dne 28. oktobra 1982 sprejelo

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o organizaciji 
in delovnem področju služb Predsedstva Socialistične 

republike Slovenije

1. člen
V odloku o organizaciji in delovnem področju 

služb Predsedstva Socialistične republike Slovenije 
(Uradni list SRS, št. 1/80) se 21. člen spremeni in 
dopolni tako, da glasi:

»Delovni čas v službah predsedstva traja od 8.00 
do 16.00 ure vsak ponedeljek, torek, četrtek, petek ter 
od 8.00 do 18.00 ure vsako sredo.

Delovni čas določen v prvem odstavku, tega čle
na se od 1. aprila do 30. septembra začne in konča 
uro prej, če s posebnim zakonom ni urejeno računa
nje časa v poletnem obdobju.« *

2. člen
Ta odlok začne veljati 1. novembra 1982.

St. 021-3/82

Ljubljana, dne 28. oktobra 1982.

Predsedstvo «
Socialistične republike Slovenije

Predsednik
Viktor Avbelj 1. r.

1738.
Na podlagi tretjega odstavka 271. člena zakona o 

sistemu državne uprave in o Izvršnem svetu Skup
ščine SR Slovenije ter o republiških upravnih organih 
(Uradni list SRS, št. 24/79 in 12/82) in na podlagi 3. 
člena in prvega odstavka 7. člena zakona o intervenci
jah v kmetijstvu in porabi hrane (Uradni list SRS, št. 
1/79) izdaja Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

ODLOK
o premijah za kravje mleko za čas od 1. oktobra do 

31. decembra 1982

1. člen
Organizacijam združenega dela, ki pridelujejo 

kravje mleko ali organizirajo proizvodnjo in zbiranje 
mleka, in to mleko prodajajo, mlekarnam, pripada v 
času od 1. oktobra do 31. decembra 1982 pod pogoji 
iz tega odloka premija 0,50 dinarjev za liter mleka 
z najmanj 3,2 % mlečne maščobe.

Organizacije združenega dela iz prejšnjega od
stavka, ki organizirajo proizvodnjo in zbiranje mleka, 
so dolžne celotno premijo izplačati združenim kme
tom.

2. člen
Premija iz prejšnjega člena pripada organizaciji 

združenega dela, če:
— ima sklenjeno pogodbo z združenimi kmeti o 

proizvodnji in oddaji mleka;
— vodi kontrolo in evidenco zaroda, kontrolira 

plodnost krav in rabo zaroda v skladu s predpisi;
— izvaja selekcijo in kontrolo proizvodnosti ži

vali v skladu s selekcijskim programom, sprejetim v 
Živinorejski poslovni skupnosti Slovenije;

— oddano mleko izpolnjuje pogoje o kakovosti, 
določene s pravilnikom o kakovosti mleka, mlečnih 
izdelkov, siril in čistih cepiv (Uradni list SFRJ, št. 
51/82).

3. člen
Kakovost mleka ugotavlja organizacija Združenega 

dela, ki se ukvarja s predelavo mleka in je prevzem
nik mleka (mlekarna) ali druga pooblaščena organi
zacija združenega dela.

Organizacija združenega dela ne more uveljaviti 
premije iz prvega člena tega odloka za prodano mleko 
iz tistih delovnih enot oziroma od tistih združenih 
kmetov, pri katerih se je ugotovilo, da mleko ne 
ustreza predpisani kakovosti.

Organizacija združenega dela je (dolžna voditi evi
denco, iz katere je razvidno, kateremu združenemu 
kmetu oziroma skupini le-teh pripada vzorec mleka 
iz prejšnjega odstavka.

4. člen
Premija po tem odloku se izplačuje iz sredstev 

Samoupravnega sklada za intervencije v kmetijstvu 
in porabi hrane v SR Sloveniji za leto 1982 (v na
daljnjem besedilur republiški sklad).

5. člen
Organizacija združenega dela je;' dolžna izplačati 

premijo združenim kmetom ob izplačilu mleka in jo 
nato uveljavlja pri republiškem skladu.



St. 39 — 5. XI. 1982 URADNI LIST SRS Stran 2253

Organizacija združenega dela je dolžna voditi 
evidenco za vsakega združenega kmeta o izplačilu 
premije.

6. člen
Premija se izplačuje na zahtevo, ki jo organizacija 

združenega dela predloži republiškemu skladu.
K zahtevku za uveljavitev premije mora organi

zacija združenega dela priložiti: *
— prenosni nalog v breme žiro računa št. 50101- 

654-41016, Samoupravni sklad za intervencije v kme
tijstvu in porabi hrane v SR Sloveniji, Ljubljana — 
ia izplačilo premije za mleko;

— izjavp pristojnega samoupravnega organa, da 
so izpolnjeni pogoji iz tega odloka.

7. člen’
Zahteva za premijo mora biti vložena najpozneje 

do' zadnjega dne v naslednjem mesecu, sicer organi
zacija združenega dela izgubi pravico do premije za 
mleko prodano v preteklem mesecu.

8. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo 

občinski in republiški upravni organi pristojni za 
kmetijsko inšpekcijo. *■

9. člen
Z denarno kaznijo od 10 000 do 100.000 dinarjev 

se za prekršek kaznuje organizacija združenega dela, 
ki neupravičeno uveljavlja premijo za mleko.

Z denarno kaznijo od 2000 do 10.000 dinarjev se 
kaznuje za prekršek iz prejšnjega odstavka tudi od
govorna oseba organizacije združenega dela.

10. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 426-03/82-8/2-1

Ljubljana, dne 21. oktobra 1982.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Janez Zemljarič 1. r.

1739.
Na podlagi drugega odstavka 165. člena zakona 

o varnosti cestnega prometa (Uradni list SRS, št. 5/82) 
izdaja Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

O D I. O K
o najnižjem zavarovalnem znesku, za katerega mo
rajo skleniti zavarovanje proti odgovornosti uporab

niki oziroma irstniki traktorjev

1. člen
Najnižji zavarovalni znesek, za katerega se mora 

uporabnik oziroma lastnik traktorja po 165. členu za

kona o varnosti cestnega prometa (Uradni list SRS, 
št- 5/82) zavarovati proti odgovornosti za škodo, po
vzročeno drugim v cestnem prometu, znaša za posa
mezni škodni dogodek 2,500.000 dinarjev.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 360-14/82-1/3-1

Ljubljana, dne 21. oktobra 1982.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Janez Zemljarič 1. r.

1740.
Na podlagi 22. člena zakona o ,uporabi predpisov 

in o reševanju kolizij med republiškimi oziroma po
krajinskimi zakoni na področju davkov, prispevkov in 
taks (Uradni list SFRJ, št. 36/75, 33/76 in 43/82) in 
drugega odstavka 25. člena zakona o obračunavanju 
in plačevanju prispevkov za zadovoljevanje skupnih 
potreb na področju družbenih dejavnosti (Uradni list 
SRS, št. 33/80) objavlja Republiška uprava za druž
beno prihodke

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE PREGLEDA
stopenj davkov iz osebnega dohodka in stopenj pri
spevkov iz osebnega dohodka za financiranje sploš
nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
in samoupravnih interesnih skupnostih na področju 
družbenih dejavnosti za leto 1982 (Uradni list SRS, št. 
37/81, 38/81, 1/82, 2/82, 4/82, 7/82, 9/82, 12/82, 13/82, 
15 e2, 18/82, 20/82, .21/82, 22/82, 23/82, 24/82, 25/82, 
27/82, 31/82, 32/82, 34/82, 35/82, 36/82, 37/82 in 38/82)

I. V tabeli pod točko 1 »Stopnje davkov in pri
spevkov iz osebnega dohodka« se izvršijo naslednje 
spremembe:

1. Pri zaporedni številki 41 občina Radlje bb 
Dravi se:

— v stolpcu 8 stopnja 1,15 nadomesti s stopnjo
I, 25;

— v stolpcu 9 stopnja 1,14 nadomesti s stopnjo
1,00;

— v stolpcu 10 stopnja 6,28 nadometi s stopnjo 
5,71;

— v stolpcu 12 stopnja 0,32 nadomesti s stopnjo 
0,29;

— v stolpcu 15 stopnja 1,18 nadomesti s stopnjo 
1,16;

— v stolpcu 16 stopnja 1,29 nadomesti s stopnjo 
1,18;

— v stolpcu 18 stopnja 12,08 nadomesti s stopnjo
II, 56;

— v stolpcu 19 stopnja 26,76 nadomesti s stopnjo 
25,99;



Stran 2254 URADNI LIST SRS St. 39 — 5. XI. 1982

2. Pri zaporedni številki 48 občina Slovenska Bi
strica se:

— v stolpcu 8. stopnja 1,56 nadomesti s stopnjo 
1,02;

— v stolpcu 9 stopnja 1,40 črta;
— v stolpcu 12 stopnja 0,28 nadomesti s stopnjo

0,38; ■
— v stolpcu 14 stopnja 0,29 nadomesti s stopnjo 

0,21;
— v Stolpcu 18 stopnja 11,88 nadomesti s stopnjo - 

11,36;
— v stolpcu 19 stopnja 26,52 nadomesti s stopnjo

24,60. i

3. Pri zaporedni številki 56 občina Tržič se:
— v stolpcu 6 vnese stopnja 0,50;
— v stolpcu 18 stopnja 10,38 nadomesti s stopnjo 

10,88;
—■ v stolpcu 19 stopnja 25,16 nadomesti s stopnjo 

25,66.

II. V tabeli 2 pod A a) in b) »Stopnje prispevkov 
iz dohodka« se:

pri zaporedni številki 41 občina Radlje ob Dravi:
— v stolpcu 3 stopnja 10,28 nadomesti s stopnjo 

10,19;
— v'-stolpcu 4 stopnja 0,31 nadomesti s stopnjo

0,24.

III. V tabeli točke 3 pod B c) »Prispevki iz do
hodka od osnove dohodek« se:

— pri zaporedni številki 3 občina Celje stop
nja 0,04 črta; *

— pri zaporedni številki 41 občina Radlje ob 
Dravi stopnja 0,07 nadomesti s stopnjo 0,05.

IV. Spremembe pregleda stopenj davkov in pri
spevkov se uporabljajo 15 dni po objavi v Uradnem 
listu SRS.

St 420-34/81

Ljubljana, dne 29. oktobra 1982.

Direktor
Republiške uprave

z 1 za družbene prihodke
Tone Pengov 1. r.

1741.
Na podlagi 50. točke odredbe o računih za vpla

čevanje prihodkov družbenopolitičnih skupnosti in nji
hovih. skladov, samoupravnih interesnih, skupnosti ter 
drugih samoupravnih organizacij in skupnosti, o 
načinu njihovega Vplačevanja in o načinu obveščanja 
njihovih uporabnikov (Uradni list SFRJ, št. 70/80, 
70/81 in 34/82) izdaja Republiška uprava za družbene 
prihodke

ODREDBO
o spremembi in dopolnitvi odredbe o prehodnih ra
čunih za vplačevanje zbirnih stopenj davkov in pri

spevkov iz osebnega dohodka za financiranje druž
benopolitičnih skupnosti in samoupravnih interesnih

• skupnosti na področju družbenih dejavnosti

V odredbi o prehodnih računih za vplačevanje 
zbirnih stopenj davkov in prispevkov iz osebnega do
hodka za financiranje družbenopolitičnih skupnosti in 
samoupravnih interesnih skupnosti na področju druž
benih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 37/81, 38/81, 
1/82, 2/82, 4/82, 7/82, 9/82, 12/82, 13/82, 15/82, 18/82, 
20/82, 21/82, '22/82, 23/82, 24/82, 25/82, 27/82, 31/82, 32/82, 
34/82, 35/82, 36/82, 37/82 in 38/82) se v tabelah točke 2:'

— pri zaporedni številki 41 občina Radlje ob Dra
vi, stopnja 12,08 nadomesti s stopnjo 11,56;

— pri zaporedni številki 48 občina Slovenska Bi
strica stopnja 11,88 nadomesti s stopnjo 11,36;

— pri zaporedni številki 56 občina Tržič stopnja 
10,38 nadomesti s stopnjo 10,88.

St. 420-34/82

Ljubljana, dne 29. oktobra 1982.

-e Direktor
Republiške uprave 

za družb s n e prihodke
Tone Pengov 1. r.

1742.
Podpisniki družbenega dogovora o izgradnji in fi

nanciranju Kulturnega doma Ivan Cankar na Trgu 
revolucije v. Ljubljani (Uradni list SRS, št. 2-50/78) 
in podpisniki dogovora o spremembah in dopolnitvah 
družbenega dogovora o izgradnji in financiranju Kul
turnega doma Ivan Cankar na Trgu revolucije J 
Ljubljani (Uradni list SRS, št. 34/79) sklepajo

DODATEK
K DOGOVORU O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

DRUŽBENEGA DOGOVORA 
o izgradnji in financiranju Kulturnega doma Ivan Can

kar na Trgu revolucije v Ljubljani

Podpisniki sprejemajo naslednje dodatne spre
membe in dopolnitve dogovora o spremembah in do
polnitvah družbenega dogovora o izgradnji in finan
ciranju Kulturnega doma Ivan Cankar na Trgu revo
lucije v Ljubljani, podpisanega dne 13. novembra 1979.

1. člen
V 1. členu dogovora se datum »31. december 1980« 

spremeni in se odslej glasi: »31. marec 1982 v obsegu, 
ki bo zagotavljal osnovne pogoje za izvrševanje de
javnosti v posameznih dvoranah in ne obsega uvozne 
in druge opreme, potrebne za izvajanje vseh pred
videnih programskih zvrsti, navedene v prilogi tega 
dodatka ter drugih delov objekta (spodnja restavra- 
ciia z družbeno prehrano, zahodna dvorana s sprem
ljajočimi prostori, informacijski center).

Manjkajoča oprema dvoran in drugi deli objekta 
se bodo zaključevali postopno v skladu s prilivom



St. 39 — 5. XI. 1982 URADNI LIST SRS Stran 2255

sredstev in razpoložljivimi sredstvi po pokritju ob
veznosti iz najetih domačih in tujih posojil.

Podpisniki družbenega dogovora so sporazumni, 
da še pred iztekom podaljšanega obdobja združevanja 
gredstev v začetku leta 1983 sestanejo, pregledajo 
izpolnjevanje obveznosti ter se dogovorijo o dovršitvi 
objekta v skladu s temelji programa, določenimi v 
družbenem dogovoru.

2. člen '
V drugem odstavku 2. člena dogovora se v zvezi s 

prvo alineo 4. člena stavek spremeni in glasi: »Vsako 
leto se na novo ugotovi vrednost nedokončanih inve
sticijskih del in drugih obveznosti investitorja do 
izvajalcev investicijskih del in posojilodajalcev. Tako 
dobljena vrednost se prišteje k že doseženi realizaciji 
in ugotovi nova predračunska vrednost«.

V zvezi s tretjo alineo 4. člena družbenega dogo
vora se dogovor dopoini s spremenjenim besedilom 
prvega odstavka, ki se odslej giasi:

»...da bodo do konca leta 1881 zagotovili pokritja 
zaostalih sredstev iz prevzetih obveznosti po družbe
nem dogovoru V višini 259,478 621 din ter da bodo v 
obdobju 1982—1983 zagotavljali dodatna sredstva v 
viiint 495,322.000 dm v mejah prevzetih obveznosti

vsakoletno do ene polovice, vštevši novo predračunsko 
vrednost iz prve alinee 4. člena družbenega dogovora. 
Podrobnejša dinamika sredstev vsakega podpisnika se 
uredi s posebno pogodbo med delovno organizacijo 
Kulturni dom Ivan Cankar v ustanavljanju in posa- 
fneznim podpisnikom.«

?. člen
Dodatek k dogovoru o spremembah in dopolnitvah 

družbenega dogovora začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem listu SRS.

Ljubljana, dne 31. julija 1982.

Podpisniki: Izvršni sveti Skupščine mesta Ljublja
ne :n skupščin občin Ljubljana Bežigrad, Ljubljana 
Center, Ljubljana Moste-Polje, Ljubljana Šiška. Ljub
ljana Vič-Rudnik ter Predsedstvo Republiške konfe
rence Socialistične zveze delovnega ljudstva Slovenije. 
Predsedstvo Mestne konference Socialistične zveze de
lovnega ljudstva Slovenije Ljubljana, Gospodarska 
zbornica Slovenije Kulturna skupnost Slovenije, Ljub
ljanska kulturna skupnost, Ljubljanska banka, SOZD 
Emona Ljubljana, Investicijski zavod za izgradnjo.Trga 
revolucije v Ljubljani in Podjetje za PTT promet 
Ljubljana.

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

LJUBLJANA

1743.
Na podlagi 95. člena zakona o sistemu državne 

uprave in o Izvršnem svetrPSkupščine SR Slovenije 
ter o republiških upravnih organih (Uradni list SRS, 
št. 24/79 in 12/82), 7. člena odloka o razporeditvi de
lovnega čaša v upravnih organih (Uradni list SRS, 
št. 7/80 in 38/82) in 121. člena statuta mesta Ljubljane 
(Uradni list SRS, št. 2/78 in 35/81) je Izvršni svet 
Skupščine mesta Ljubljane na 22. seji dne 26. oktobra 
1982 sprejel

ODREDBO
o razporeditvi delovnega časa v mestnih upravnih 

organih

1. člen
Ta odredba določa začetek in konec ter trajanje 

in razporeditev delovnega časa v mestnih upravnih 
organih In organizacijah ter strokovnih službah (v 
nadaljnjem besedilu: upravni oviani).

2. člen
Delovni čas v upravnih organih traja najmanj 

pet dni v tednu, in sicer v ponedeljek, torek, sredo, 
četrtek in petek. 1

V primeru, ko to narekuje značaj nalog upravne
ga organa ali način njegovega dela lahko Izvršni svet 
Skupščine mesta Ljubljane (v nadaljnjem besedilu: iz
vršni svet) na predlog funkcionarja, ki vodi upravni 
organ (v nadaljnjem besedilu: funkcionar) določi, da 
upravni organ zdi posamezne notranje organizacijske 
enote upravnega organa delajo tudi v soboto oziroma 
nedeljo.

3. člen
Delovni čas v upravnem organu se razporedi tako, 

da v ponedeljek, torek, četrtek in petek obvezno za
jema čas prisotnosti med 8.30' in 13. uro ter med 14. in 
16 uro ter v sredo med 8. in 13. uro in med 14. in uro 
in 17.30, razen za upravni organ oziroma organizacij
sko enoto upravnega organa za katero je s to odredbo 
delovni čas drugače določen.

V primeru ko to narekuje značaj nalog upravnega 
organa ali način njegovega dela, lahko izvršni svet 
na predlog funkcionarja določi tudi drugačno razpo
reditev delovnega časa.

4. člen
Premakljivi delovni čas je v ponedeljek, torek, 

četrtek in petek med 8. uro in 8.30 in med 16. uro in 
16.30.

V sredo je premakljivi delovni čas le med 17.30 
in 18. uro.

5. člen
V mestnem sekretariatu za notranje zadeve, v 

oddelkih za prometne zadeve, potne liste, matične 
zadeve, javni red in mir, prijavno odjavni službi in 
v Mestnem sekretariatu za- ljudsko obrambo, prijavno 
odjavni službi, kjer je opravljanje del in nalog or-, 
ganizirano dvoizmensko, se delovni čas razporedi tako, 
da zajema čas od 7. do 19. ure.

Delovni čas v oddelku za izpite za motorna vozila 
in inštruktorje je v ponedeljek in sredo od 11.30 do 
20. ure ter v torek, četrtek in pčtek od 6.40 do 15. 
ure.

V oddelkih iz prvega in drugega odstavka tega 
člena ni premakljivega delovnega časa.



Stran 2256 URADNI LIST SRS St. 39 — 5. XI. 1982

,i 6. člen
Delovni čas za tferenske delavce v Mestni geodet

ski upravi v času od aprila do vključno oktobra do
loči funkcionar.

7. člen
Delovni čas snažilk in vratarjev je Organiziran, po 

razporedu, ki ga predpiše funkcionar. Razpored mora 
zagotoviti vratarsko službo 24 ur na dan.

8. člen
Razporeditev delovnega časa in uradnih ur mora 

biti označena na vidnem mestu v poslovnih prostorih 
upravnega organa.

9. člen
S posebnim nalogom odredi funkcionar opravlja

nje določenih del oziroma nalog tudi v soboto, nedeljo 
in na prazniki kadar je- to nujno potrebno za izvršitev 
posebne naloge.

10. člen
Delavci upravnih organov Svojo 42-urno tedensko 

delovno obveznost obračunavajo mesečno "Za pretekli 
mesec. Pri tem ne smejo preseči 10-urne delovne ob
veznosti na dan.

11. člen
Prihod in odhod delavca na delo in z dela se mora 

evidentirati na način kot je določeno v navodilih za 
evidentiranje in obračunavanje delovnega časa, ki ga 
sprejme izvršni svet, SML. Funkcionar, ki vodi uprav
ni organ, je zadolžen za izvajanje ■ navodil.

12. člen
Uradne ure za neposredno poslovanje upravnih 

organov za delovne ljudi in občane, za organizacije 
združenega dela, za druge samoupravne organizacije 
in skupnosti ter za druge osebe (v nadaljnjem bese
dilu: uradne ure) so v ponedeljek in petek od 9. do
13. ure, v sredo od 8. do 13. ure ter v ponedeljek in 
sredo od' 14. do 16. ure, razen v tistih upravnih or
ganih, ki imajo s to odredbo določen drugačen raz
pored uradnih ur.

13. člen
V sprejemnih pisarnah upravnih organov so urad

ne ure v ponedeljek, torek, četrtek in petek od 8.30 
do 16. ure ter v sredo od 8.30 do 17. ure.

14. člen • ‘

V Mestnem sekretariatu za notranje zadeve v od
delkih za prometne zadeve, potne liste, matične za
deve, javni red in mir ter prijavno "odjavni službi, 
in v Mesfnem sekretariatu za ljudsko obrambo v pri
javno odjavni službi so uradne ure od ponedeljka do 
petka od 7.30 do 18.30.

15. člen
V upravi za inšpekcijske službe je stalna dežurna 

služba od ponedeljka do sobote od 7. do 19. ure.

16. člen
Delovni čas v organu za postopek o prekrških se 

razporedi tako, da obvezno zajema čas prisotnosti v 
ponedeljek, torek, četrtek in petek od 8.30 do 13. ure

in od 14. do 16. ure ter v sredo od 8. do 13. ure in od 
14. ure do 17.30.

Premakljiv delovni čas je v ponedeljek, torek, 
četrtek in petek med 8 uro in 8.30 ter med 16. uro 
in 16.30 in v sredo med 17.30 in 18. uro.

V organu za postopek o prekrških mora biti or
ganizirana stalna dežurna služba v skladu z določbami 
zakona o prekrških.

v 17. člen i
Določbe te odredbe, razen določb 5., 6., 14., 15. in 

16. člena veljajo tudi za samostojne organe mesta.

18. člen
Delovni čas in uradne ure, določene s to odredbo 

se v času od 1. aprila do 30. septembra začnejo ozi
roma končajo eno uro prej, če s posebnim zakonom 
ne bo urejeno računanje' časa v poletnem oziroma 
zimskem obdobju. ' .

19. člen
Z dnem, ko začne veljati ta lodredba preneha 

veljati odredba o razporeditvi delovnega časa v mest
nih upravnih organih (Uradni list SRS, št. 11/81) in 
navodila za izvajanje odredbe o razporeditvi delov
nega časa in uradnih urah v mestnih upravnih orga
nih in samostojnih organih mesta ter strokovnih 
službah Skupščine mesta Ljubljane in njenega izvrš
nega sveta.

.20. člen
Ta odredba začne veljati 1. novembra 1982.

Št. 1431/1-1982

Ljubljana, dne 27. oktobra 1982.
*

Piedsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine mesta Ljubljane 
Dsre bovečar 1. r.

1744.
Na podlagi 4., 7. in 15. člena zakona o urbanističnem 

planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) 
ter 54. člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list 
SRS, št. 2/78, 35/81 in 2/82) je Izvršni svet Skupščine 
mesta Ljubljane na 22. seji dne 26. oktobra 1982 spre
jel . •* 4

SKLEP

o javni razgrnitvi urbanistične dokumentacije, ki 
ponazarja predlog za spremembo in dopolnitev urba
nističnega programa za območje mesta Ljubljane in 
generalnega plana urbanističnega razvoja mesta Ljub
ljane •— za določitev varstvenih pasov vodnih virov 

na območju občine Ljubljana Moste-Polje

1
Javno se razgrne predlog za spremembo in dopol

nitev urbanističnega programa na območju mesta 
Ljubljane in generalnega plana urbanističnega raz
voja mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 28/72 in 

, Glasnik, št. 6/66), ki se nanaša na varstvene pasove 
vodnih virov na območju občine Ljubljana Moste- 
Polje. »



Št. 39 — 5. XI. 1982 URADNI LIST SRS Stran 2257

Dokumentacijo, ki ponazarja navedeni predlog je 
izdelal ZIL TOZD Urbanizem LUZ pod št. projekta 
2825/81 V maju 1982.

3
Navedena dokumentacija bo javno razgrnjena za

radi zbiranja pripomb občanov in organizacij od 
8. novembra 1982 do vključno 8. decembra 1982 v 
prostorih Skupščine mesta Ljubljane (Magistrat, Mest
ni trg 1), Skupščina, občine .Ljubljana Moste-Polje 
ter v prostorih krajevnih skupnosti Bizovik, Zalog, 
Dolsko, Klopce, Besnica, Lipoglav in Zadvor.

Št. 1417/1-82

Ljubljana, dne 26. oktobra 1982.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine mesta Ljubljane
Dore Dovečar L r.

CELJE

1745.
Izvršni svet Skupščine občine Celje je na svoji 

seji dne 20. oktobra 1982 sprejel prečiščeno besedilo 
odloka o zazidalnem načrtu Ostrožno-sever.

Prečiščeno besedilo. odloka o zazidalnem načrtu 
Ostrožno-sever obsega odlok o zazidalnem načrtu 
Ostrožno-sever, ki je objavljen v Uradnem listu SRS, 
št. 31-1497/81 ter sprčmembe in dopolnitve odloka, 
objavljene v Uradnem listu SRS, št. 21-1071/82

ODLOK.

o zazidalnem načrtu Ostrožno-sever (prečiščeno
besedilo)

1, člen
Sprejme se zazidalni načrt Ostrožno-sever (v na- - 

dalj njem besedilu: zazidalni načrt), ki je obdelan v 
elaboratu št. 19/82, izdelanem pri Razvojnem centru, 
TOZD Planiranje v aprilu 1882.

2. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpogled občanom, orr 

ganizacijam združenega dela in drugim organizacijam 
pri pristojnem občinskem upravnem organu.

% -3. člen
Lokacijska in gradbena dovoljenja za gradnjo 

stanovanjskih in drugih objektov, skladno z zazidalnim 
načrtom, izdaja pristojni občinski upravni organ.

Manjše odmike od sprejetega zazidalnega načrta . 
dovoljuje izvršni svet občinske skupščine na podlagi 
strokovnih mnenj in soglasij, pristojnih strokovnih or
ganizacij.

4 člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega o "loka opravlja 

urbanistična inšpekcija, občinskega inšpektorata Celje. 5

5 člen
Z uveljavitvijo tega odloka nreneha veljavnost

naslednjih odlokov: ,

— odlok o zazidalnem načrtu stanovanjske soseske 
Ostrožna (Uradni vestnik Celje, št. 30 68), s spremembo 
(Uradni list SRS, št. 12/78 — cona l a),

— odlok o zazidalnem načrtu stanovanjske soseske 
3 in 4 na Ostrožnem (Uradni vestnik Celje, št. 30/68), 
s spremembo (Uradni list SRS, št, 41/71),

— odlok o zazidalnem načrtu stanovanjske soseske 
Ostrožno 5 (Uradni list SRS, št. 15/74).

6. člen
Ta' odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem ilstu SRS.

Št. 350-8/74-5

Celje, dne 20 oktobra 1932.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine Celje
Zvone Hudej, dipl. inž. 1. r.

CERKNICA

1746.
Ng podlagi odloka Zveznega izvršnega sveta o do

ločitvi najvišje ravni cen za vse proizvode in storitve 
(Uradni list SFRJ, št 47/82) in 168. člena statuta ob
čine Cerknica (Uradni list SRS, št. 36/82) je Izvršni 
svet Skupščine občine Cerknica sprejel dne 19. okto
bra 1982

ODREDBO

o "prenehanju veljavnosti odredbe o pošiljanju ceni
kov za posamezne proizvode in storitve občinski skup

nosti za cene v potrditev

1. člen
Odredba o pošiljanju cenikov za posamezne pro

izvode in storitve občinski skupnosti za cene v potrdi
tev (Uradni list SRS, št. 30/82) preneha veljati.

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS.

Št 38-12/81-1

Cerknica, dne 26. oktobra 1982.

Predsednik Izvršnega sveta 
Skupščine občine 

Cerknica 
Tone Kebe 1. r.

IDRIJA

1747.
Na podlagi 11. člena zakona o urbanističnem pla

niranju (Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) je 
Izvršni svet Skupščine občine Idrija na svoji seji dne 
21. oktobra 1982 sprejel



Stran 2258 URADNI LIST SRS St. 39 — 5. XI. 1982

v-'
SKLEP

o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta Center 2 
—Cerkno in Center 3—Cerkno

• 1. člen
Za 30 dni od objave tega sklepa v Uradnem listu 

SRS se javno razgrne osnutek zazidalnega načrta Cen
ter 2 Cerkno in Center 3 Cerkno, ki ga je izdelal RPC 
TOZD Atelje za projektiranje Idrija pod št. 718/82 v 
oktobru 1982.

2. člen
Osnutek zazidalnega načrta iz 1. člena tega sklepa 

bo javno lazgrnjen v prostorih oddelka za urejanje 
prostora m varstvo okolja Skupščine občine Idrija 
in v prostorih Krajevne skupnosti Cerkno.

3. člen
V času javne razgrnitve lahko podajo pripombe k 

osnutku zazidalnega načrta vsi občani, zainteresirane 
delovne .^organizacije in druge organizacije ter skup
nosti.

4. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS. ,

St. 350-6/81

Idrija, dne 21. oktobra 1982.

Predsednik
Skupščine občine Idrija.

Vojko Božič, dipl. soc. 1. r.

KAMNIK

1748.
Na podlagi 11. člena zakona o urbanističnem pla

niranju (Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) ter 
243. člena statuta občine Kamnik (Uradni list SRS, 
št. 9/82) je Izvršni svet Skupščine občine Kamnik na 
dne 11. oktobra 1982 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka dopolnitev noveliranega 

urbanističnega programa in noveliranega urbanistič
nega reda za območje občine Kamnik ter noveliranih 
urbanističnih načrtov za območje Kamnika, Most in 

Komende

1. člen
Javno se razgrne osnutek dopolnitve novelirane

ga urbanističnega programa, noveliranega urbanistič
nega reda za območje občine Kamnik in novelirani 
urbanistični načrti za območje Kamnika, Most in Ko
mende, ki jih je izdelal Ljubljanski urbanistični zavod 
Ljubljana, pod št. 3051/82. 2

2. člen
Dopolnitve urbanističnih dokumentov iz prejšnje

ga člena so javno razgrnjene v- avli stavbe Skupščine 
občine Kamnik — II. nadstropje, Kamnik, Titov trg 
št. 1, 30 dni, računajoč od dneva objave.

3. člen
Organizacije združenega dela, druge organizacije 

in skupnosti, organi ter društva, delovni ljudje in ob
čani lahko do preteka tega roka razgrnitve podajo pis
mene pripombe na kraju razgrnitve ali pa pripombe 
pošljejo na Komite za družbenoekonomski razvoj, 
službi za urbanizem občine Kamnik.

4. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS in Kam

niškem občanu.

St. 020-39/82

Kamnik, dne 11. oktobra 1982.

Predsednik ,
Izvršnega sveta 

Skupščine občine 
Kamnik

i - Franc Jeras, inž. I. r.

1749.
Na podlagi 11. člena zakona o urbanističnem pla

niranju (Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) ter 
243. člena statuta občine Kamnik (Uradni list SRS, 
št. 9/82) je Izvršni svet Skupščine občine Kamnik 
na seji dne 11. oktobra' 1982

SKLEP
o javni razgrnitvi dela zazidalnega načrta z oznako 

MSI Kamnik

1. člen
Javno se razgrne del zazidalnega načrta z oz

nako MS 1 Kamnik, ki ga je izdelalo Stanovanjsko in 
komunalno gospodarstvo SKG Kamnik, pod št. 31/81.

2. člen
Del zazidalnega načrta se javno razgrne v avli 

stavbe Skupščine občine Kamnik — II. nadstropje, 
Kamnik, Titov trg št 1, 30 dni, računajoč od dneva 
objave.

3. člen
Organizacije združenega dela, druge organizacije 

in skupnosti, organi ter društva, delovni ljudje in ob
čani lahko do poteka tega roka razgrnitve podajo pis
mene pripombe na kraju razgrnitve ali pa pripombe 
pošljejo na komite za- družbenoekonomski razvoj, 
Službi za urbanizem občine Kamnik.

4. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS in v 

Kamniškem občanu.

St. 020-40/82

Kamnik, dne 11. oktobra 1982.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine 
Kamnik

Franc Jeras, inž. 1. r.



St. 39 — 5. XI. 1982 URADNI LIST SRS Stran 2259

1750.

Na podlagi 11. člena zakona o urbanističnem pla
niranju (Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) ter 
243. člena statuta občine Kamnik (Uradni list SRS, 
št. 9/82) je Izvršni svet Skupščine občine Kamnik 
na seji dne 11. oktobra 1982

SKLEP
o javni razgrnitvi sprememb in dopolnitev zazidal

nega načrta z oznako KS 1 Komenda

1. člen
Javno se razgrnejo spremembe in dopolnitve za

zidalnega načrta z oznako KS 1 Komenda, ki jih je 
izdelalo Stanovanjsko in komunalno gospodarstvo 
SKG Kamnik, pod št. 121/82.

2. člen
Spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta so 

javfio razgrnjene v avli stavbe Skupščine občine Kam
nik — II. nadstropje, Kamnik, Titov trg št. 1, 30 dni, 
računajoč od dneva objave.

3. člen
Organizacije združenega dela, druge organizacije 

in skupnosti, organi ter društva, delovni ljudje in ob
čani lahko do poteka tega roka razgrnitve podajo pis
mene pripombe na' kraju razgrnitve ali pa pripombe 
pošljejo na komite za družbenoekonomski razvoj. 
Službi za urbanizem občine Kamnik.

4. člen
Ta .sklep se objavi V Uradnem listu SRS in v 

Kamniškem občanu.

St. 020-39/82

Kamnik, dne 11. oktobra 1982.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine 
Kamnik

Franc Jeras, inž. 1. r.

LJUBLJANA BEŽIGRAD-

1751.
Na podlagi 39. člena zakona o blagovnem prometu 

(Uradni list SRS, št. 21/77) 9. člena zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, št. 12/77 in 30/78) in 199. člena sta
tuta občine Ljubljana Bežigrad (Uradni list SRS, št. 
35/81) je Skupščina občin^ Ljubljana Bežigrad na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 30. septembra 1982 sprejela

ODLOK
o prispevku za pospeševanje kmetijstva v občini 

Ljubljana Bežigrad

1. člen v
Organizacije združenega dela in veliki potrošniki 

(v nadaljnjeiji besedilu: kupci), ki odkupujejo kme
tijske pridelke, pridelane v občini Ljubljana Bežigrad, 
vendar ne na osnovi samoupravnega sporazuma o zdru
ževanju dela, sredstev in zemlje v kmetijsko zadrugo 
ali organizacijo združenega dela oziroma na osnovi 
kratkoročnih in dolgoročnih kooperacijskih pogodb, so 
dolžni prispevati sredstva za pospeševanje kmetijstva 
v občini Ljubljana Bežigrad.

2. člen
* Osnova za plačevanje prispevka in prejšnjega 
člena je odkupna cena, ki jo kupec.plača proizvajalcem.

Prispevek znaša:
— pri odkupu telet 30 °/o
— pri odkupu goveda in prašičev 15 Vc

— pri odkupu drugih kmetijskih pridelkov. 20 Vo
Prispevka za ostale kmetijske pridelke ne plačujejo

vzgojnovarstveni zavodi, šole in dijaški domovi.
\

3. člen
Kupec je dolžan v roku 15 dni od nakupa pridel

kov poslati pismeno prijavo skladu za pospeševanje 
kmetijstva v občini Ljubljana Bežigrad. Iz prijave 
mora biti razvidna vrsta, količina, teža in skupna 
vrednost odkupljenih pridelkov in naslov proizva
jalca oziroma prodajalca.

4. člen
Kupec je dolžan nakazati prispevek skladu za 

pospeševanje kmetijstva občine Ljubljana Bežigrad 
v roku 30 dni od nakupa kmetijskih pridelkov.

Zbrana sredstva iz naslova navedenega prispev
ka so namenska in se smejo rabiti izključno za pospe
ševanje kmetijstva.

5. člen
Poslovne prostore, odkupne postaje ali prevzemna 

mesta so dolžni kupci prijaviti v roku 30 'dni od uve
ljavitve tega odloka občinskemu komiteju za družbeno 
ekonomske odnose občine Ljubljana Bežigrad.

Kupci so dolžni prijaviti tudi vsako spremembo 
sedeža poslovnega prostora, odkupne postaje ali prev
zemnega mesta najpozneje v 15 dneh pred nastankom 
spremembe.

6. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja tržna 

inšpekcija pri upravi inšpekcijskih služb SML.

7. člen
Z ^denarno kaznijo od 100 do 30.000 dinarjev se 

kaznujejo za prekršek organizacije združenega dela 
oziroma druge pravne osebe:

— ki v roku 15 dni od nakupa pridelkov ne pošlje 
pismene prijave Skladu za pospeševanje kmetijstva 
občine Ljubljana Bežigrad in če v pismeni ^prijavi 
niso razvidni vsi zahtevami podatki (3.-člen),

— ki v roku 30 dni od uveljavitve tega odloka ne 
prijavi poslovnih prostorov občinskemu komiteju za 
družbenoekonomske odnose občine Ljubljana Bežigrad



Stran 2260 URADNI LIST SRS St. 39 — 5. XI. 1982

in spremembo sedeža poslovnega prostora, odkupne 
postaje ali prevzemnega mesta najpozneje 15 dni pred 
nastankom sprememb (prvi in drugi odstavek 5. člena).

Z denarno kaznijo od 20 do 3000 dinarjev se kaz
nuje prekršek odgovorna oseba organizacije združenega 
dela ali velikega potrošnika za dejanje iz prve in druge

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok preneha veljati 

odlok o prispevku za pospeševanje kmetijstva v ob
čini Ljubljana Bežigrad (Uradni list SRS, št. 1/80 in 
14/80).

9. člen
Kupci, ki so že pred uveljavitvijo tega odloka, 

skladno z veljavnimi predpisi, pravilno prijavili po
slovne prostore, odkupne postaje ali prevzemna me
sta, tega niso dolžni ponovno storiti, če se prijavni 
pogoji niso spremenili.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 019-29/82-1

Ljubljana, dne 30. septembra 1982.

Predsednik 
Skupščino občine 

Ljubljana Bežigrad
Emil Šuštar L r.

1752.
Na podlagi 10. člena zakona o urbanističnem pla

niranju (Uradni list SRS, št. lG-119'67,. 27-255/72 in 
8-478/78) in 206. člena' statuta občine Ljubljana Beži
grad (Uradni list SRS, št. 35-1626/81) je Skupščina ob
čine Ljubljana Bežigrad na 5. seji zbora združenega 
dela dne 30. septembra 1982 in na 5. seji zbora krajev
nih skupnosti dne 30. septembra 1982 sprejela

O/DLOK
o splošni prepovedi prometa z zemljišči, prepovedi 
parcelacije zemljišč, prepovedi graditve in spremembe 
kulture zemljišč za zazidalni otok BS 203/4 Šentjakob

1. člen
Zaradi nemotene izdelave zazidalnega načrta, s 

katerim bo zagotovljena smotrna in urejena gradnja 
stanovanjskih in drugih spremljajočih objektov in za
radi sprejema odloka o prenehanju lastninske pra
vice in drugih pravic na zemljiščih, namenjenih za 
kompleksno graditev,, se razglasi splošna prepoved 
prometa z zemljišči, prepoved parcelacije zemljišč, 
prepoved graditve In spremembe kulture zemljišč v 
zazidalnem otoku BS 203/4 Šentjakob. 2

2. člen
Meje zazidalnega otoka, za katerega velja splošna 

prepoved po prejšnjem členu, so razvidne iz grafične
ga prikaza na kopijah katastrskih načrtov, ki so se

stavni del odloka Skupščine mesta Ljubljane o spre
membi in dopolnitvi odloka o urbanističnem programu 
za območje mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 
26-1310/82), .obsega pa naslednja zemljišča, ležeča v 
k. o. Podgorica: del 1124/159, del 1124/181, 1375/8,
1124/162, 1124/163, 1124/164, del 1124/60, 1124/66, 1124/69, 
1124/65, 1124/64, 1124/70, 1124/68, 1124/67, 1124/158, 
1124/75, 1124/74, 1124/73, 1124/72, 1124/79, 1121/78,
1124/77, 1124/76, del 1124/153, del 1124/152, del 1375/9, 
del 1124/151, 1111, 1112, 1113, 1114, del 1375/7, 1124/150, 
del 1118, del 1117, del 1119, del 1121/1, 1116/2,
1116/3, 1116/1, 1116/6, 1116/4, 1116/5, 1115/1, 1115,2, 1115/3, 
1124/83, 1124/82, 1124/81, 1124/80, 1124/148, 1124/182, 
1124/147 1124/149, 1124/84, 1124/85, 1124/86, 1124/87,
1124/88, 1,123/1, 1123/3, 1123/2, 1124/89, 1124/90, 1124/91, 
1124/92, 1124/93, 1124/94, 1124/95, 1124/96, 1124/97, 1124/. 
98, 1124/99, 1124/100, 1124/101, 1124/102, 1375/13, 1124/103, 
1124/104, 1124/105, 1124/106, 1124/107, 1124/108, 1124/109, 
1124/110, 1124/111, 1124/112 1124/113, 1124/195, 1124/114, 
1124/196, 1124/115, 1124/116, 1124/117, 1121/118, 1124/119, 
1124/120, 1124/121, 1124/122, 1124/123, 1124/124, 1124/125, 
11Ž4/126, 1124/127, 1124/128, 1124/129, 1124/130, 1124/131, 
1124/132, 1124/133, 1124/134, 1124/135, 1124/136, 1124/137, 
112.4/138, 1124/139, 1124/140, 1124/141, 1124/142, 1124/143, 
1124/144, 1124/145, 1124/146, 1124/184, 1121 5, 1121/2, del 
1121/4, del 1120/10, del 1411/1, del 1^22/1, del 1077 
1122/2, 1074/2, del 1074/1, del 1074/3 in del 1414/1

3. člen
Gradbeni objekti in naprave na zemljiščih Iz 1. 

člena tega odloka se smejo prezidavati ali obnavljati 
z dovoljenjem upravnega organa občine Ljubljana Be
žigrad, pristojnega za urbanizem.

. 4. člen
Splošna prepoved za zemljišče, navedena v 2. členu 

tega odloka velja do dneva, ko stopi v veljavo odlok o 
prenehanju lastninske pravice in drugih pravic na 
zemljiščih, namenjenih za kompleksno graditev, ven
dar pa ne dalj kot tri leta po uveljavitvi tega odloka.

5. člen
Grafični prikaz območja zazidalnega otoka je stalno 

na vpogled občanom in družbeno pravnim osebam pri 
upravnem , organu občine Ljubljana Bežigrad, pri
stojnemu za urbanizem, pri Geodetski upravi in pri 
Upravi za inšpekcijske službe Skupščine mesta Ljub
ljane ter pri Zavodu za izgradnjo Ljubljane, TOZD 
Urbanizem — LUZ.

6. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka izvaja 

urbanistična inšpekcija pri Upravi za inšpekcijske služ
be Skupščine mesta Ljubljane.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS-

St. 010-4/82-8/2

Ljubljana, dne 30. septembra 1982.

Predsednik 
Skupščine občine 

Ljubljana Bežigrad
Emil Šuštar 1. r. .



URADNI LIST SRSSt. 39 — 5. XI. 1982

LJUBLJANA ŠIŠKA

1753.
Na podlagi 4. člena zakona o upravnih taksah 

(Uradni list. SRS, št. 7-7'7/72) -in 76. ter 181. Člena Sta
tuta občine Ljubljana Siska (Uradni lišt SRS, št. 2/78, 
31/81 in 8/82) je Skupščina občme Ljubljana Šiška na 
6. seji zbora združenega dela in 6. seji zbora krajev
nih skupnosti dne 25. oktobra 1982 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o občinskih upravnih taksah

V odloku o občinskih upravnih taksah (Uradni 
list SRS, št. 1-27/78 in 4-275/78) se 5. člen spremeni 
tako, da se glasi:

»Za spise in dejanja v upravnih stvareh ter za 
druge predmete in dejanja se glede taksne tarife 
uporabljajo določbe zakona o upravnih taksah (Uradni 
list SRS, št. 7-77/72, 2311470/77, 11-539/79 in 23-1154/ 
82!).«

2, člen
7. člen se spremeni in-glasi:
»Izvajanje tega odloka nadzoruje Uprava za druž

bene prihodke občine Ljubljana Šiška«.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v, Urad

nem listu SPiS.

Št. 1-423-06'82-431/82

Ljubljana, dne 25 oktobra 1982.
z \ . ,

Predsednik 
Skupščine občine 
Ljubljana Šiška 

Anka Tournšck L r.

LJUBLJANA VIC-RUDNIK

1754.
Na podlagi 95. člena zakona o Sistemu državne 

uprave in o Izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije 
ter o republiških upravnih organih (Uradni list SRS, 
št. 24/79 in 12/82), 209. in 248. člena statuta občine 
Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 2/78 in 
35/81) in v skladu z odlokom o razporeditvi delovnega 
časa v upravnih organih (Uradni list SRS, št. 7/80) 
ter odlokom o spremembah in dopolnitvah odloka o 
razporeditvi delovnega časa v upravnih organih (Urad
ni list SRS, št. 38t1712/82) je Izvršni svet Skupščine 
občine Ljubljana Vič-Rudnik na svoji 21. seji dne 25. 
oktobra 1982 sprejel

ODREDBO

o spremembah in dopolnitvah odredbe o delovnem 
času upravnih organov in strokovnih služb občine 

Ljubljana Vič-Rudnik

1. člen
V odredbi o delovnem času upravnih organov in 

strokovnih služb občine Ljubljana Vič-Rudnik se 2. 
člen spremeni tako, da se glasi: —

Stran 2261

»Delovni čas v upravnih organih traja v ponede
ljek, torek, četrtek in petek od 8. do 16. ure, v sredo 
pa od 8. do 18. ure.

Upravni organi lahko s soglasjem Izvršnega sveta 
Skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik uvedejo pre- 
rhakljiv začetek ih konec delbvhega časa delavcev, 
vendar tako, da v ponedeljek, torek, Četrtek in petek 
delovni čas obvezno zajema čas med 8.30 In 16. Uro; v 
sredo pa čas med 8. in 17.30 uro. Skupni dnevni de
lovni čas delavca ne sme presegati 10 ur.«

2. člen
3 člen se spremeni tako, da se glasi:
»Uradne ure za neposredno poslovanje upravnih 

organov za delovne ljudi in občane, za organizacije 
združenega dela, za druge samoupravne organizacije 
in skupnosti ter druge pravne osebe so v ponedeljek 
in petek od 9. do 12. ure in v sredo od 8. do 12. ure, 
v ponedeljek in sredo pa tudi od 14. do 16. ure.«

3. člen
5. člen se spremeni tako, da se glasi: ,
»Upravni organi morajo v okviru svojega delov

nega časa' tudi zunaj uradhih ur zagotoviti stalno 
poslovanje z delovnimi ljudihl in občani, Organizaci
jami združenega dela, drugimi samoupravnimi orga
nizacijami ih skupnostmi ter drugimi pravnimi ose
bami, zlasti za opravljanje naslednjih del in nalog:

— dajanje pojasnil in napotkov, ki so. pomembni 
za uveljavljanje njihovih pravic in izpolnjevanje ob
veznosti,

— sprejem vlog in strokovna pomoč pri sestavi 
vlog.

Uradne ure za opravljanje nalog iz prejšnjega 
odstavka so v ponedeljek, torek, četrtek in petek od 
8 30 do 16. ure, v sredo pa od 8. do 17. ure.«

4. člen
Za 7. členom se doda nov 7 a člen, ki Se glasi:
»Delovni čas in uradne ure, določene s to odredbo 

se v času od 1. aprila do 30. septembra začnejo ozi
roma končajo eno uro prej; če s posebnim zakonom 
ne bo urejeno računanje časa v poletnem oiiroma 
zimskem času.«

5. člen
Ta odredba se objavi v Uradnem listu SRS la

začne veljati 1. novembra 1982.

Predsednik Izvršnega sveta 
Skupščine občine 

Ljubljana Vič-Rudnik
Joške Vučemllo L r.

1755.

Na podlagi 13. člena zakona o urbanističnem plani
ranju (Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) ter 
174. člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Urad
ni list SRS, št. 2/78 in 35/81) je Skupščina občine 
Ljubljana Vič-RUdnlk na seji družbenopolitičnega 
zbora, zbora krajevnih skupnosti iri zbora združenega 
dela dne 20. oktobra 1982 sprejela



Stran 2262 URADNI LIST SRS St. 39 — 5. XI. 1982

ODLOK
o sprejemu zazidalnega načrta za zazidalni otok 

VS-245'3 Lanišče

' 1. člen
S tem odlokom se sprejme zazidalni načrt VS-245/3 

Lanišče, ki ga je izdelal Projektivni atelje Ljubljana, 
št. projekta 2219 — avgust 1979.

2. člen
Zazidalni načrt obsega programski in tehnični del 

po določilih drugega odstavka 8. člena zakona o urba
nističnem planiranju.

3. člen
Za graditev objektov ,in naprav v območju zazi

dalnega načrta je investitor dolžan pridobiti lokacij
sko dovoljenje.

4. člen
Manjše odmike od sprejetega zazidalnega načrta 

VS-245/3 Lanišče dovoljuje Izvršni svet Skupščine 
občine Ljubljana Vič-Rudnik.

5. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpogled občanom in 

organizacijam združenega dela in skupnostim pri up
ravnih organih Skupščine mesta Ljubljane, Skupščine 
občine Ljubljana Vič-Rudnik, pristojnih za urbani
zem. Geodetski upravi Skupščine mesta Ljubljane, 
Zavodu za izgradnjo Ljubljane, TOZD urbanizem in 
krajevni skupnosti Škofljica^

6. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja ur

banistična inšpekcija pri upravi za inšpekcijske službe 
Skupščine mesta Ljubljane.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.

St. 350-8/73 ,

Ljubljana, dne 20. oktobra 1982.

Predsednik 
Skupščine občine 

Ljubljana Vič-Rudnik 
Maks Klanšek 1. r.

1756.
Na podlagi 53. člena statuta krajevne skupnosti 

Rudnik, 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list 
SRS, št. 3/73), 7. člena zakona o 'referendumu ter 
drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list SRS, 
št. 23/77) in izida referenduma z dne 10. oktobra 
1982, je skupščina krajevne skupnosti Rudnik na svo
ji seji dne 2. novembra 1982 sprejela

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za del območja 

krajevne skupnosti Rudnik

1. člen
Uvede se krajevni samoprispevek v denarju za 

naslednja območja krajevne skupnosti Rudnik:
Rudnik cesta I, II in III
Hudourniška pot, Vinterca, Groznikova ulica,
Klančarjeva ulica, Ulica bratov Martinec,
Spodnji Rudnik cesta I, II, III, IV ter na cesti V 

nalednje hišne št.: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 11, 13, 14, 15 in 17,
Gornji Rudnik cesta I, II, III ter na cesti IV hiš

ne št.: 11, 13 in 15, ■ ,
Dolenjska cesta, naslednje hišne št.: 111, 113, 123,

145, 147, 161, 161 A in 163.
Si

2. člen

Sredstva samoprispevka bodo uporabljena za 
asfaltiranje krajevnih cest na območjih iz 1. člena tega 
sklepa.

3. člen

Skupna investicijska vrednost asfaltiranja krajev
nih cest znaša 8,040.000 dinarjev. S tem samoprispev
kom bo zbranih 5,600.000 dinarjev, preostala sredstva 
pa bodo zagotovljena iz drugih virov.

4. člen

Samoprispevek se uvede v enkratnem znesku in 
ga prispevajo delovni ljudje in občani ki:

1. so lastniki stanovanjskih in drugih objektov, 
delov stanovanjskih in drugih objektov ali graditelji 
stanovanjskih in drugih objektov, v znesku 15.000 
dinarjev;

2 so lastniki osebnih avtomobilov, v znesku 
3000 dinarjev;

3 so lastniki tovornih cestnih motornih vozil, v 
znesku 5000 dinarjev za vozi!o z nosilnostjo do 5 ton 
in 10.000 dinarjev za vozilo nad 5 ton;

4. so lastniki traktorjev, v znesku 3000 dinarjev 
na traktor.

Delovni ljudje in občani, ki s samostojnim oseb
nim delom in z lastnimi sredstvi opravljajo obrtno 
ali drugo gospodarsko dejavnost, prispevajo še dodatno 
v enkratnem znesku 10.000 dinarjev.

Pri izdaji soglasja krajevne skupnosti o pred
videni gradnji, so dolžni prispevati samoprispevek 
tudi občaniv ki bodo pričeli z gradnjo stanovanjskih in 
drugih objektov na območju iz 1. člena tega sklepa in 
sicer v višini iz 1. točke 4. člena, valorizirani z in
deksom porasta cen komunalnih storitev, ki ga ugo
tovi Zavod SRS za statistiko.

Samoprispevek, v znesku iz 2., 3. in 4. točke prve
ga odstavka tega člena, so dolini plačati tudi občani, 
ki v roku enega leta po razpisu referenduma, naba
vijo vozila iz 3, in 4. točke prvega odstavka tega člena, 
če vozil iz posamezne točke ob razpisu referenduma, 
niso posedovali.

Prispevek plačajo tudi občani, ki v roku enega 
leta nabavijo dodatno vozilo. Samoprispevek zave
zancev iz tega odstavka se valorizira na enak način 
kot samoprispevek iz tretjega odstavka tega člena.



St. 39 — 5. XI. 1982 URADNI LIST SRS Stran 2263

5. člen
'Samoprispevek nakažejo zavezanci na račun Kra

jevne skupnosti Rudnik št. 50101-645-60821 v 30 dneh 
po objavi sklepa o uvedbi krajevnega samoprispevka.

Svet krajevne skupnosti lahko na vlogo socialno 
ogroženim občanom prispevek iz 1. točke prvega od
stavka 4. člena zniža ali pa odloči, da ga zavezanci 
plačajo v obrokih.

Za zavezance, ki ne izpolnjujejo obveznosti v ro
ku iz prvega odstavka tega člena in za katere svet” 
krajevne skupnosti ni določil plačila v obrokih, se 
prisilno izterja - po predpisih, ki veljajo za izterjavo 
prispevkov in davkov občanov. Izterjavo bo opravila 
uprava za družbene prihodke občine Ljubljana Vič- 
Rudnik.

6. člen
Za zbiranje samoprispevka in namensko upo

rabo zbranih sredstev je odgovoren svet krajevne 
skupnosti.

Svet krajevne skupnosti bo 0)3 koncu leta 1982 
obvestil na krajevno običajen način delovne ljudi in 
občane o zbranih in uporabljenih sredstvih samopri
spevka.

7. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Urad

nem listu SRS.

St. 2/225

Ljubljana, dne 2. novembra 1982.

Predsednica skupščine 
krajevne skupnosti Rudnik

Hermina Kastelic 1. r.

SLOVENSKE KONJICE

1757.
Skupščina občine Slovenske Konjice je po 8. členu 

zakona o referendumu in o drugih oblikah osebnega 
izjavljanja (Uradni list SRS, št. 23-1465/77), 2. in 6. 
členu zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
3-8/73) in 122. do 134. ter 168 členu statuta občine 
Slovenske Konjice (Uradni list SRS, št. 23-1205/82) 
na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih 
skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne
4. novembra 1982 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka v 

občini Slovenske Konjice 1 2 *

1. člen
Razpiše se referendum za izvedbo samoprispevka 

v denarju za sofinanciranje izgradnje objektov na 
področju komunalne infrastrukture (oskrba pbčanov s 
pitno vodo, elektriko, kanalizacijo itd.), izgradnja cest 
ter objektov na področju, osnovnega šolstva, kulture 
ter otroškega in zdravstvenega varstva.

2. člen

Referendum bo v nedeljo, dne 21. novembra 1982.

3. člen
Samoprispevek se uvede ter se rezultati glasova

nja ugotavljajo ločeno po prispevnih območjih, in 
sicer:

I. območje tvorijo krajevne skupnosti: Slovenske 
Konjice, Konjiška vas, Bezina, Dobrava-Gabrovlje, 
Polene, Sp. Grušovje, Tepanje, Stranice, Vešenik- 
Brdo, Zeče, Špitalič, Sojek-Kamna gora, Loče, Jernej, 
Žiče, Draža vas in Zbelovo.

II. območje tvorijo krajevne skupnosti: Zreče, Go
renje, Skomarje in Resnik.

III. območje tvori krajevna skupnost Vitanje.
6

4. člen
Samoprispevek bo uveden za obdobje 5 let, in sicer 

od 1. januarja 1983 do 31. decembra 1987.

5. člen
• S sredstvi zbranimi s samoprispevkom se bo sofi

nancirala gradnja objektov po ptogramu, .ki je pri
loga tega odloka in je sestavni del tega odloka.

6. člen
Skupna investicijska vrednost objektov, navedenih 

v 5. členu tega odloka znaša po cenah iz leta 1982:
— za I referendumsko območje 207,292.000
— za II. referendumsko območje 102,701.000
— za III. referendumsko območje 31,410.000

Od teh zneskov bo s samoprispevkom zbranih na:
— I. referendumskem območju 94,4Q3.000
— na II. referendumskem območju 40,826.000
— na III. referendumskem območju 11,324.000

Druga investicijska sredstva v višini 194,850.000 
dinarjev pa bodo zagotovile občinske samoupravne in
teresne skupnosti, krajevne skupnosti in organizacije 
združenega dela po samoupravnem sporazumu oziro
ma družbenem dogovoru o temeljih plana srednjeroč
nega programa SIS, KS oziroma OZD.

7. člen
Če sredstva navedena v 5. oziroma 6. členu tega 

sklepa zaradi podražitve gradnje ne bi zadostovala za 
realizacijo programa, zagotovijo manjkajoča sredstva 
SIS in KS v čigar področje sodijo objekti.

Če bo s samoprispevkom zbranih več sredstev, kot 
je predvideno po programu, pripada višek sredstev 
območjem iz prvega odstavka tega člena.

8. člen
Samoprispevek plačujejo delovni ljudje in občani, 

ki stalno prebivajo na območju občine Slovenske Ko
njice, in sicer:

1. Delovni ljudje v združenem delu od osebnih 
dohodkov oziroma nadomestila osebnega dohodka, od 
pogodb o delu, delayci pri zasebnih delodajalcih od 
neto osebnih dohodkov v višini 2 %>,

2. Upokojenci 2 "/o od neto pokojnin;
3. Delovni ljudje in občani od dohodkbv iz kme

tijske dejavnosti, od katastrskega dohodka negozdnih 
površin 2%>; od vrednosti lesa, odkazanega za posek 
2%>;



Stran 2264 URADNI UST SRS St 3S — 5. XI. 1982

4. Delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od 
samostojnega opravljanja obrti in drugih gospodar
skih dejavnosti, avtorskih pravic,'storitev postranske
ga poklica in od intelektualnih storitev 1.5 »/o od Osno
ve, od katere se odmerjajo davki in prispevki!

9. člen
Samoprispevek se ne plačuje Od družbenih de

narnih pomoči, invalidnin, pokojnin z varstvenim do
datkom, priznavalnin, otroškega dodatka, štipendij 
učencev in študentov ter od nagrad, ki jih prejmejo 
učenci v gospodarstvu, od jubilejnih nagrad, nagrad 
ob odhodu v pokoj ter nagrad izplačanih za inovacije. 
Samoprispevek se ne plačuje od regresa za letni do
pust. :

Samoprispevka tudi ne plačujejo:
1. delovni ljudje in občani, ki prejemajo osebni 

dohodek ali pokojnine, ki ne presegajo 65% povprečnih 
osebnih dohodkov prejšnjega leta v SR Sloveniji;

2. kmetje, če njihov letni katastrski dohodek ne 
'presega 3000 din na gospodarstvo in jim je kmetijstvo 
edini vir preživljanja (v primeru valorizacije KD se 
sorazmerno valorizira tudi znesek 3000 din);

3. kmetje za čas, ko imajo pravico do oprostitve 
davka po veljavnih predpisih za tisti del katastrskega

'dohodka, na katerega se oprostitev nanaša.

10. člen '
Sredstva samoprispevka se bodo zbirala po pri

spevnih območjih in Sicer:
— za I. prispevno območje na žiro račun samou

pravne interesne skupnosti za združevanje in vlaganje 
sredstev za investicije V objekte družbenega’ standar
da;

— za II. prispevno območje na žiro račun krajevne 
'skupnosti Zreče in za

— III. prispevno območjejna žiro račun krajevne 
skupnosti Vitanje.

' Sredstva samoprispevka še bodo uporabljala iz
ključno za namene določene v programu.

Za zbiranje sredstev samoprispevka in nakazovanje 
no žiro račun prispevnih območij skrbijo izvršilni or
gani teh območij in občinska uprava za družbene pri
hodke.

Investitorji za objekte, ki se sofinancirajo iz sa
moprispevka so za K prispevno območje šamouprdvna 
interesna skupnost za združevanje in vlaganje sred
stev za investicije v objekte družbenega standard^ 
za II. oziroma III. prispevno območje pa krajevna skup
nost Zreče oziroma krajevna skupnost Vitanje. 11 12

11. člen
Samoprispevek zavezancev iz 1. in 2. točke 8. člčfiš 

za vsako prispevno območje obračunavajo in odtegu
jejo izplačale! osebnih dohodkov in prejemkov ter na
domestil oziroma pokojnin.

Samoprispevek zavezancev iz 3. ih 4. točko 8. čle
na obračunava in odteguje občinska uprava družbe
nih prihodkov.

12. člen
Glede izterjave samoprispevka veljajo določbe o 

izterjavi davkov.

13. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s sa

moprispevkom zbranih sredstev opravlja skupščina 
samoupravne interesne skupnosti za združevanje in 
vlaganje sredstev za investicije v objekte družbenega 
standarda za 1 prispevno območje ter sviti krajevhih 
skupnosti za II. oziroma lil. prispevno območji.

Pravilnost obračunavanja in odtegovanja samo
prispevka pri izplačevanju osebnih dohodkov, prejim- 
kov ter nadomestil oziroma pokojnin kontrolirata 
služba družbenega knjigovodstva in občinska uprava 
družbenih prihodkov v okviru svojih pristojnosti.

14. člen

Referendum vodi občinska volilna komisija.

15. člen

Na referendumu se glasuje z glasovnico, na katiri 
je naslednje besedilo;

»Skupščina občine Slovenske Konjice

GLASOVNICA

Na referendumu dne 21. novembra 1982 za.uvedbo 
samoprispevka v denarju za dobo petih, let (od 1. 1. 
1983 do 31. 12. 1987) za območje, občine Slovenske 
Konjice za sofinanciranje izgradnje objektov na pod
ročju komunalne infrastrukture (oskrba občanov s pitno 
vodo, elektrika, kanalizacija itd.) izgradnja cest ter 
objektov na področju osnovnega šolstva, kulture ter 
otroškega in zdravstvenega varstva; v skladu $ sklepom 
o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka 
občini Slov, Konjice (Uradni list SRS, .št. 39/82).

glasujem
PROTI , Z

žig

Tisti, ki glasuje, izpolni glasovnico, tako da ob
kroži »ZA«, če se z uvedbo samoprispevka strinja, 
oziroma »PROTI«, če se z uvedbo samoprispevka. tič 
strinja.«

16. člen

Sredstva za izvedbo referenduma zafOtivijč po
samezna referendumska obfnočja vsaka za svoje ob
močje.

17. člen

Ta sklep prične veljati- naslednji dkn po objavi 
v Uradnem listu SRŠ.

St. 014-1/82-1

Slov. Konjiče, dn6 4. novembra 1982. t

Predsednik .
Skupščine občine
Šlbvčnske Konjice
T6ii6 Turnšek I. r.



St. 39 — 5. XI. 1982 URADNI LIST SRS Stran 2265

ŽALEC

1758.
Izvršni svet Skupščine občine Žalec je na podlagi 

11. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 iq 8/78) ter 236. člena 
statuta občine Žalec (Uradni list SSRS. št. 19/78,
9/80, 14/80, 16/80 in 1/82) na seji dne 21. oktobra 1982 
sprejel

SKLEP
o razgrnitvi osnutka urbanistične dokumentacije za 

Polzelo na javni vpogled

I

VSEBINA

SKUPŠČINA SR SLOVENIJE
Stran

1732. Zakon o ustanovitvi delovne organizacije Restavra
torski center SR Slovenije 2219

1733. Zakon o spremembah zakona o proračunu Sociali
stične republike Slovenije za leto 1982 2250

1734. Odlok o določitvi števila in izvolitv, sodnikov po
rotnikov Vrhovnega sodišča SR Slovenije '2231

1735. Odlok o razrešitvi in izvolitvi delegata Skupščine
SR Slovenije v skupščini Sklada lederacije za kre
ditiranje hitrejšega razvoja gospodarsko manj raz
vitij republik in avtonomnih pokrajin 2251

1736. Odlok o izvolitvi dveh članov v Odbor za podelje
vanje prvomajske nagrade dela 2251

PREDSEDSTVO SR SLOVENIJE
1737. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o or

ganizaciji in delovnem področju služb Predsedstva 
Socialistične republike Slovenije 2212

Na javni vpogled za trideset dni od dneva objave 
tega sklepa se razgrinja:

— osnutek sprememb in dopolnitev zazidalnega 
načrta vikend naselja Breg pri Polzeli in

— osnutek sprememb in dopolnitev zazidalnega
načrta stanovanjske soseske IV. b Polzela.

e
II

Osnutek sprememb in dopolnitev zazidalnega na
črta vikend naselja Breg pri Polzeli in osnutek sprer 
memb in dopolnitev zazidalnega načrta stanovanjske 
soseske IV.b Polzela bo v času razgrnitve na vpogled 
javnosti v prostorih občinskega sekretariata za ure
janje prostora, varstvo okolja in gradbeništvo Žalec, 
zavoda za načrtovanje Žalec in prostorih krajevne 
skupnosti Polzela.

III
V času razgrnitve lahko Ir osnutku urbanistične 

dokumentacije poda svoje pripombe in predloge vsak 
občan ali zainteresirana organizacija združenega dela 
ali druga samoupravna organizacija ali skupnost.

IV
Sklep se ohiavi v Uradnem listu SRS, na občinski 

razglasni deski in na razglasnih deskah krajevne 
skupnosti Polzela.

St. 350-6 82-6 ^
Žalec, dne 21 oktobra 1982.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

, Skupščine občine Žalec
Ervin Janežič, dipl. oec., 1. r.

POPRAVEK

V odredbi o pošiljanju ee.iikov za posamezne 
proizvode in storitve občinski skupnosti ža cene v 
potrditev, objavljeni v Uradnem litu SRS, št. 33-1558/ 
93 z dne 16. septembra 1982, se besedilo 6. točke 
pravilno glasi:

»Ta odredba začne veljati naslednji dan po pre
nehanju Veljavnosti pdloka o določitvi nojvišje ravni 
cen za vse proizvode in storitve (Uradni list SFRJ. št. 
47/82).« ' - *

St 3 5-34-08 82
Vrhnika, dne 14 oktobra 1982.

predsednik IS 
Skupščine občine Vrhnika

inž. Herman Bole 1. r.

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE SR SLOVENIJE
173S. Odlok o premijah za kravje mleko za čas od 1.

oktobra do 31. d^combra 1982 2252
1739. Odlok o -najnižjem zavarovalnem znesku, za kate

rega morajo skiepiti zavarovanje proti odgovornosti 
uporabniki oziroma lastniki traktorjev # 2253

REPUBLIŠKI UPRAVNI ORGANI IN ZAVODI
1740. Spremembe in dopolnitve pregleda stopenj davkov

iz osebnega dohodka in stopenj prispevkov iz oseb
nega dohodka za financiranje splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitični11 skupnostih in samoup
ravnih interesnih skupnostih na področju družbenih 
dejavnosti za leto 1982 2253

1741. Odredba o spremembi in dopolnitvi odredbe o pre-
* hodnjh računih za vplačevanje' zbirnih stopenj dav

kov in prispevkov iz osebnega dohodka za financi
ranje družbenopolitičnih skupnosti in samoupravnih 
interesnih skuifnosti na področju družbenih dejav
nosti 2254
DRUGI REPUBLIŠKI ORGANI IN ORGANIZACIJE

1742. Dodatek k dogovoru o spremembah ‘n dopolnitvah 
-^ družbenega dogovora o izgradnji in financiranju

Kulturnega doma Ivan Cankar na Trgu revolucije v 
Ljubljani 2254

ORGANI fN ORGANIZACIJI? V OBČINI
1743. 0(1 edba o lazpore^V^i delovnega časa v mestnih

upravnih organih (Ljubljana) 2255
1744. Sklep o javni razgrnitvi urbanistične dokumentacije,

ki ponazarja predlog za spremenjbo in dopolnitev 
urbanističnega programa za območje mesta Ljublja
ne in generalnega plana urbanističnega razvoja me
sta Ljubljane — za določitev varstveni!) pasov vod
nih virov pa območju občine Ljubljana Moste-Polje 
(Ljubljana) v 2256

1745. Odlok o zazidalnem načrtu Ostrožno-sever (prečišče
no besedilo) (Celje) 2257

1746. Odredba o prenehanju veljavnosti odredbe o poSl- 
Ijgnju cenikov za posamezne proizvode in storitve 
občinski skupnosti za cene v potrditev (Cerknica) 2257

1747. Sklep o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta 
Center 2 — Cerkno in Center 3 — Cerkno (Idrija) 2237

1748. Sklep o javni razgrnitvi osnutka dopolnltexr noveli
ranega urbanističnega programa in noveliranega ur
banističnega reda za območje občine Kamnik ter 
noveliranih urbanističnih načrtov za območje Kam
nika, !t$Qgt in Komende (Kamnik) 22SS

1749. Sklep o |avni razgrnitvi dela zazidalnega načrta 2
OZPakp MS 1 Kamnik 223|

1750. Sklep o javni razgrnitvi spremerpb in dopolnitev
zazidalnega načrta z oznako KS 1 Komenda (Kam
nik) 2259

1751. Odlok o prispevku za pospeševanje kmetijstva v
občini Ljubljana pežtgrad . 2*59

n.32. Odlok o splošni prepovedi prometa z zemljišči, pre
povedi parcelacije zemljišč, prepovedi graditve in 
spremembe kulture zemljišč za zazidalni otok 
BS 213/4 Šentjakob (Ljubljana Bežigrad) 22«

1753. Odlok o spremembi odloka o občinskih upravnih
taksah (Ljubljana Šiška) 2261

1734. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o 
delovnem času upravnih organov in strokovnih 
služb občine Ljubljana ViČ-Rudnik 2261

175$. Odlok o sprejemu zazidalnega pačrta za zazidalni
otok VS-245/3 Lanišče (Ljubljana ViČ-Ttudnik) 2261

1756. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za del 
območja krajevne skupnosti Rudnik (Ljubljana 
Vič-Rudnik)

1757. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samo
prispevka v občini Slovenske Ronjice 2263

1758. Sklep o razgrnitvi osnutka urbanistične dokumen
tacije za Polzelo na javni vpogled (Žalec) 2265

— Popravek odredbe o pošiljanju cenikov za posamez
ne proizvode in storitve občinski skupnosti ža cene 
v potrditev (Vrhnika) 2265



Stran 2268 URADNI LIST SRS St. 39 — 5. XI. 1982

CZ Uradni iist SRS je izdal

Temeljne pravice iz pokojninskega 
in invalidskega zavarovanja —
z uvodnimi pojasnili (1982)
Razvoj novih samoupravnih in družbenoekonomskih odnosov je narekoval tudi 
potrebo po oblikovanju novega sistema pokojninskega in invalidskega zava
rovanja v naši državi. Pomen novega zakona je nedvomno v njegovih vsebin
skih in načelnih izhodiščih, ki postavljajo nove temelje sistema, po katerih so 
pravice odvisne od razvoja samoupravnih družbenoekonomskih odnosov, druž- 

* bene produktivnosti dela, ustvarjanje dohodka ter od načel minulega dela, 
vzajemnosti in solidarnosti.
Poleg tega ureja zakon nekatere nove in ugodnejše pravice iz pokojninskega 
in invalidskega zavarovanja.
Avtorji Miran Kalčič, Jože Kuhelj in Janez Prijatelj so v uvodnih pojasnilih 
podrobno razčlenili novosti zakona oziroma podali pregled pravic in obveznosti 
zavarovancev in upokojencev in pa zlasti organizacij združenega dela, ki jim 
novi zakon nalaga vrsto pomembnih obveznosti in odgovornosti.
Obširno stvarno kazalo.
Cena 145 din.

Preživninsko varstvo kmetov —
komentar k zakonu (1982)
V začetku leta 1979 je pričel veljati zakon o preživninskem varstvu kmetov, 
ki ni pomemben le za sistematično reševanje socialnih problemov ostarelih 
kmetov, .ki ne morejo več obdelovati kmetijskih zemljišč, ampak je tudi del 
dolgoročne zemljiške politike, predvsem za nadaljnje združevanje zemljišč in 
za organizirano prehajanje le-teh v roke zainteresiranih obdelovalcev.
V tej brošuri je obsežen komentar k zakonu o preživninskem varstvu kmetov, 
ki ga je napisal Franci Avsec, nato sledi nekaj prispevkov o možnostih izvajanja 
zakona v neposredni praksi, vzorci pogodb o odpovedi lastninske pravice v 
korist družbene pravne osebe oziroma o oddaji in prevzemu kmetijskih zemljišč 
v začasno upravljanje. Na koncu je še nekaj pojasnil republiškega komiteja 
za delo k nekaterim členom zakona in pa nekaj odgovorov na pravna vprašanja 
iz neposredne prakse.
Ker je v zbirki vrsta praktičnih napotkov, ni namenjena samo strokovnim 
delavcem v kmetijskih organizacijah in kmetijskih zemljiških skupnostih, am
pak predvsem kmetom, ki nameravajo oddati kmetijska zemljišča in si zago
toviti preži vrtino.
Cena 200 dinarjev.

Izdaja časopisni zavod Uradni list SRS — Direktor in odgovorni urednik Peter Juren — Tiska tiskarna Tone Tomšič, vsi 
v Ljubljani — Naročnina za leto 1982 650 din. Inozemstvo 1800 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu 
vsake številke — Uredništvo in upzev^ Ljubljana, Gradišče 14 — Poštni predal 379/VII — Telefon direktor, uredništvo, se
kretar, šef računovodstva 224 323, prodaja 224 337, računovodstvo, naročnine 211 814 —- 2iro račun SOlOO-eoS-^OS^S — Oproščeno 

prometnega davka po mnČnju Republiškega komiteja za informiranje št. 421-1/72


